
平成 22 年 4 月 

お取引先各位 

株式会社セコニック 

 

粘度計事業譲受に関するお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は、平成 16 年 4 月よりＣＢＣ株式会社から生産委託を受け、開発・製造してきた

「粘度計事業」について、今後のさらなる事業発展のため、平成 22 年 4 月 1日に同社から粘度

計製品の製造および販売に関する一切の業務を譲り受けました。 

これにより、粘度計事業の製造・販売業務の一体化をはかるとともに、新規市場の開拓とグ

ローバルな拡販活動を展開してまいります。お客様にご満足いただける製品・サービスをご提

供してまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社セコニック 機器営業部計測営業課 

ＴＥＬ：０３－３９７８－２３２６ ＦＡＸ：０３－３９７８－２３３８ 

 

 

 


